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MET-RX Amino 3000 150
tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Wysoka dawka aminokwasów w jednej porcji odżywki (3000 mg), która buduje tkankę m

Kompleksowy zestaw aminokwasów - Amino 3000. Tanie ale wysokiej jakości aminokwasy firmy Met-Rx są specjalnie opracowane oraz naukowo zbilansowane z
przeznaczeniem dla kulturystów, siłaczy i zawodowych atletów.
Suplementy diety Amino 3000 zawiera zbilansowaną mieszankę aminokwasów wolnej formy i wiązań peptydowych i zostało tak sformułowane aby zaoferować
optymalne wykorzystanie. Aminokwasy są składnikami budulcowymi białek co odgrywa rolę w normalnym wzroście i rozwoju. Najtańsze, wysokiej jakości aminokwasy
do budowy masy mięśni. Kliknij, aby zobaczyć skład kompleksowej mieszanki aminokwasów
MET-Rx Amino 3000, która skutecznie wspomaga rozwój muskulatury w kulturystyce oraz fitness. Aminokwasy to związki organiczne. Do prawidłowego
funkcjonowania organizmu i jego procesów życiowych potrzebne są wszystkie aminokwasy występujące w białkach. Organizm ludzki potrafi sam zsyntetyzować 12
aminokwasów są to aminokwasy endogenne. Reszta czyli pozostałe 8 aminokwasów musi być dostarczona z pożywieniem są to aminokwasy egzogenne. Organizm
może wytworzyć sam 13 z 21 aminokwasów potrzebnych organizmowi ludzkiemu. Warunkiem jest odpowiednie spożycie białka. Pozostałe aminokwasy trzeba
dostarczyć wraz z pożywieniem. Są to tak zwane aminokwasy esencjalne: metionina, tryptofan, fenyloalanina, lizyna, leucyna, treonina, walina.
Charakterystyka aminokwasów:
Alanina - przyspiesza metabolizm mięśni poprzez przenoszenie do wątroby resztek węglowych, które zużyte są do syntezy glukozy.
Arginina - może zwiększać wydzielanie insuliny i hormonu wzrostu.
Fenyloalanina - niezbędna do syntezy hormonów tyroksyny i adrenaliny. Przekształca się w tyrozynę, dlatego też ma zastosowanie w leczeniu depresji.
Histydyna - niezbędna w mięśniach, gdyż bierze udział w syntezie białka i hemoglobiny.
Izoleucyna, leucyna - aminokwasy rozgałęzione, występujące w kukurydzy i mleku. Są wykorzystywane jako materiał budulcowy i energetyczny dla pracującego

mięśnia. Nie przechodzą przez wątrobę i dlatego praktycznie natychmiast trafiają do potrzebujących je mięśni.
Kwas asparaginowy - redukuje poziom amoniaku.
Lizyna - buduje chrząstki, konieczna do produkcji białka, wraz z witaminą C tworzą L-karnitynę.
Metionina - działa ochronnie na komórki wątroby, ułatwia szybkie pozbycie się tkanki tłuszczowej. Najobficiej występuje w białku jaja i mleka.
Ornityna - duże dawki stymulują wydzielanie hormonu wzrostu, usprawnia i przyspiesza pracę wątroby. Prolina - może stanowić zbiornik energii dla mięśni.
Seryna - bierze udział w pracy systemy nerwowego, usprawnia przepływ impulsów.
Tauryna - wpływa na wzrost masy mięśniowej, obniża ciśnienie krwi, poprawia tolerancję leków, działa korzystnie na centralny układ nerwowy.
Treonina - ważny składnik kolagenu, który jest głównym składnikiem podporowym tkanki łącznej.
Tryptofan - prekursor serotoniny, może uwalniać hormon wzrostu.
Tyrozyna - prekursor takich związków jak adrenalina (pobudzacz receptorów autonomicznego układu nerwowego), dopamina i noradrenalina (spełniają rolę
przekaźników impulsów). Walina - aminokwas rozgałęziony, działanie jak wyżej, najobficiej występuje w białku siemienia lnianego

CECHY PRODUKTU:

 
Sposób użycia:

Weź 2 tabletki z posiłkiem, po treningu. Nie przekraczaj zalecanej
dawki

Wartość odżywcza:
Skład jednej porcji : L-Alanina 252 mg L-Arginina 231 mg Kwas
Asparaginowy 135 mg Kwas Glutaminowy 300 mg L-Glicyna 699
mg L-Histydyna 27 mg L-Izoleucyna 36 mg L-Leucyna 78 mg L-

Lizyna 99 mg L-Metionina 27 mg Chlorowodorek Ornityny 45 mg L-
Fenyloalanina 48 mg L-Prolina 411 mg L-Seryna 102 mg L-Treonina

57 mg L-Tyrozyna 18 mg L-Walina 66 mg Inne składniki
suplementu diety do budowy masy mięśni: aminokwasy

pochodzące z hydrolizowanego białka, substancja żelująca -
kroskarmeloza, substancja wypełniająca - mikrokrystaliczna
celuloza, chlorowodorek ornityny, środki przeciw zbrylające

(stearynian magnezu, dwutlenek krzemu), środki glazurujące
(hipromeloza, glicerol).
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